
 

 

Sosnowiec, dn. 18.08.2010r. 
 
 

Dot.: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego i materiałów eksploatacyjnych 
dla Zakładu Diagnostyki Obrazowej nr postępowania 161/PNE/SW/2010 
 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu pl. Medyków 1 w trybie art. 38 
ust 1 Prawa zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na pytania: 
 
Pytanie nr 1 
Załącznik nr 1 do SIWZ. Część nr 23 
Co dokładnie oznacza określenie „do nadruku w systemie cyfrowym”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż płyta musi umożliwiać wykonanie nadruku. 
Pytanie nr 2  
Załącznik nr 1 do SIWZ. Część nr 23 Poz. 1 
Zamawiający wymienia „płyty cd z plusem” Wszystkie płyty cd oznacza się symbolem cd-r, bez 
znaku „-” lub „+”. Jakie dokładnie płyty Zamawiający ma na myśli? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż rezygnuje „płyty cd z plusem” i oczekuje złożenia oferty na płyty 
oznaczone symbolem cd – r . 
Pytanie nr 3 
Rozdział II SIWZ. Załącznik nr 4 – wzór wykazu dostaw 
Czy Zamawiający dopuszcza obniżenie łącznych wartości przedmiotów zamówienia – dla części 22 i 
23 – o połowę? 
Podane kwoty przewyższają realną wartość tych pakietów, a obniżenie wymagań dla tych części 
pozwoliłoby przystąpić do postępowania liczniejszej grupie wykonawców, a więc uzyskać 
atrakcyjniejsze oferty. Dodatkowo Zamawiający oczekuje w SIWZ realizacji przedmiotu zamówienia 
w okresie 24 m-cy od daty udzielenia zamówienia. co każe przypuszczać, iż całość zostanie 
podzielona na dostawy cząstkowe. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 4 
Paragraf 8 ust 5 
Prosimy o wykreślenie zapisu w paragrafie 8 ust 5 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 5 
Paragraf 8 ust 1 pkt a) 
Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący: 
„w wysokości 1 % wartości dostawy za każdy dzień zwłoki, w terminie określonym w § 3 ust. 4 
umowy”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający w trosce o uczciwą konkurencję dopuści złożenie oferty na produkty równoważne, 
tj. w 100% kompatybilne z eksploatowanymi przez Zamawiającego strzykawkami automatycznymi 
firmy Medrad z zastrzeżeniem złożenia wraz z ofertą oświadczenia producenta wkładów do 
automatycznych wstrzykiwaczy, stanowiącego gwarancję kompatybilności? 



Zamawiający otrzymując niniejsze oświadczenie, otrzymuje gwarancję kompatybilności oraz jakości 
którą jest w stanie potwierdzić jedynie producent wkładów, a nie serwis czy producent urządzenia. Na 
całym świecie istnieje wielu producentów wkładów do automatycznych wstrzykiwaczy. My jesteśmy 
jednym z nich. Nasze wyroby posiadają wszystkie certyfikaty jakości i deklaracje zgodności, a 
produkowane są w Niemczech (nie jak większość produktów równoważnych w Chinach). 
Proponowany przez nas sprzęt medyczny jest wysokiej klasy. Nadmieniamy, iż w/w oświadczenie 
może przedłożyć nie tylko jeden Wykonawca, działający na terenie RP. W związku z powyższym w 
trosce o uczciwą konkurencję, wnosimy o dopuszczenie złożenia oświadczenia producenta wkładów 
do automatycznych wstrzykiwaczy kontrastu. 
Odpowiedź: Tak, jeżeli firma gwarantuje że produkt jest w 100% kompatybilny z używaną przez nas 
aparaturą i zapewni właściwą jakość wykonywanego badania. 
Pytanie nr 7 
część 22 pozycja 1 oraz część 23 pozycja 1 
W przypadku płyt CD nie występują płyty „z plusem” i „minusem”,  dostępne są jedynie płyty CD-R 
(gdzie „-„  oznacza myślnik). Proszę o wyjaśnienie, jakie płyty ma na myśli Zamawiający w części 22 
pozycja 1 oraz części 23 pozycja1? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż rezygnuje „płyty cd z plusem” i oczekuje złożenia oferty na płyty 
oznaczone symbolem cd – r  oraz płyty cd – r do nadruku atramentowego. 
Pytanie nr 8  
Czy Zamawiający, w zakresie Części nr 17 dopuści złożenie oferty na produkty równoważne (zgodnie 
ze stosownymi regulacjami zawartymi w ustawie Prawo zamówień publicznych) z zastrzeżeniem 
złożenia wraz z ofertą, potwierdzonego przez producenta w/w wstrzykiwacza kontrastu, bądź jego 
autoryzowanego przedstawiciela i/lub serwis w Polsce, oświadczenia Wykonawcy: 

1. Ze zaproponowane produkty równoważne wykazują w 100% cechy produktu oryginalnego 
(dotyczy składu fizyko-chemicznego, reakcji i wpływu na kontakt z organizmem ludzkim oraz 
gwarantowanej jakości badania), 

2. że zaproponowane produkty równoważne są w 100% kompatybilne z eksploatowanym przez 
Zamawiającego wstrzykiwaczem kontrastu Medrad  Vistron CT (nr seryjny aparatu 50165)? 

Odpowiedź: Tak, jeżeli firma gwarantuje że produkt jest w 100% kompatybilny z używaną przez nas 
aparaturą i zapewni właściwą jakość wykonywanego badania. 
Pytanie nr 9 
Pytanie do pakietu nr 1 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści Spirale embolizacyjne do tętniaków o parametrach: 

� odczepiane mechanicznie z możliwością repozycjonowania 
� o średnicach od 1.5 mm do 20 mm; 
� długościach od 1.0 cm do 55 cm 
� o różnych rodzajach grubości i twardości (HELICAL Soft; HELICAL Standard; DOUBLE J 

Soft; 3 D standard)? 
Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w której zastosowane zostanie rozwiązanie 
określenie w zapytaniu. 
Pytanie nr 10 
Pytanie do pakietu nr 1 poz 2 
Czy Zamawiający dopuści mikrocewnik do wprowadzania spiral do tętniaka o parametrach: 

� średnica 1.9/2.1 i 2.1/2.8 
� długość 155 cm 
� dwa markery umieszczone dystalnie w odległości 3 cm; 
� pokrycie hydrofilne 
Zbudowany jako podwójna odwrócona spirala. Rekomendowany prowadnik 0,014” 
Dostępne cewniki proste oraz o ukształtowanych zakończeniach? 

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w której zastosowane zostanie rozwiązanie 
określenie w zapytaniu. 

Pytanie nr 11 
Pytanie do pakietu nr 1 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści mikroprowadniki o parametrach: 



� średnice 0,007; 0,009; 0,012; 0,014, 
� kompatybilne z mikrocewnikiem, 
� różne typy końcówki dystalnej (prosty, „J”, 45 stopni, 
� dostępny w różnych wersjach sztywności? 

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w której zastosowane zostanie rozwiązanie 
określenie w zapytaniu. 
Pytanie nr 12  
Pytanie do pakietu nr 7 
Czy Zamawiający dopuści Stent do remodelingu wraz z systemem dostawczym o parametrach: 

� średnica Steniu od 2,5 do 7,5 mm 
� długość od 12 do 95 mm 
� z możliwością wprowadzania i wyprowadzania Steniu do mikrocewnika z systemem 

odszczepiania uwarunkowanym obecnością dwóch spiralnych markerów 
� minimalne skracanie stentu  przy rozprężaniu 
� giętkość pozwalająca na układanie na krzywiznach naczyniowych 

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w której zastosowane zostanie rozwiązanie 
określenie w zapytaniu. 
Pytanie nr 13 
Pytanie do pakietu nr 9 
Czy Zamawiający dopuści balon do remodelingu w rozwidleniach naczyń o parametrach: 

� do tętniaków na podziale tętnicy, długość balonu od 7 mm do 20 mm 
� Pokrycia hydrofilne 
� Symetryczne rozprężanie się balonu 
� 2 platynowe markery? 

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w której zastosowane zostanie rozwiązanie 
określenie w zapytaniu. 
Pytanie nr 14 
Pytanie do pakietu nr 10 
Czy Zamawiający dopuści balon do remodelingu w prostych odcinkach o parametrach: 

� do tętniaków na prostych odcinkach, długość balonu od 10 mm do 30 mm 
� Pokrycie hydrofilne 
� Symetryczne rozprężanie się balonu 
�  2 platynowe markery? 

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w której zastosowane zostanie rozwiązanie 
określenie w zapytaniu. 
Pytanie nr 15  
Pytanie do pakietu nr 11 poz. nr 1 
Czy Zamawiający dopuści cewniki diagnostyczne zbrojone mózgowe o  parametrach: 

� średnica 5F, długość 100 cm, 
do stosowanie z prowadnikiem 0,038” 
� różne typy: amplatz, mani headhunter, simmons? 

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w której zastosowane zostanie rozwiązanie 
określenie w zapytaniu. 

 

 

 
 

 

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW 

Zamawiający informuje, że w związku z modyfikacją SIWZ postępowania nr 

161/PNE/SW/2010 pt.: „Dostawa sprzętu jednorazowego i materiałów eksploatacyjnych 

dla Zakładu Diagnostyki Obrazowej” oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego – 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 w Sosnowcu,  



Plac Medyków 1, 41-200 Sosnowiec, Kancelaria – pokój D – 0 – 2 do 10.09.2010 r. do godziny 

10:00. 

 

 Jednocześnie zmianie ulega termin wpłaty wadium, będącego warunkiem udziału 

w postępowaniu, które winno wpłynąć na konto Zamawiającego podane w SIWZ do dnia 

10.09.2010 do godziny 10:00. 

 Otwarcie ofert nastąpi 10.09.2010 r. o godzinie 11:00, w siedzibie Zamawiającego pokój 

 B – 1 -3. 

 
 


